花蓮縣103年度國民中小學學生通過本土語言能力認證人數調查表

花蓮縣          國民中（小）學
1、 閩南語：採計通過103年認證考試之證書（103年11月已寄發認證合格證書）
	序號
	學生姓名
	就讀年級
	通過級別
	認證合格證書字號

	1
	
	
	
	

	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	

	4
	
	
	
	

	5
	
	
	
	


2、 客家語：

（1） 初級認證：採計103年通過認證考試之證書（103年12月1日放榜後寄發之合格證書）
（2） 中級、中高級認證：採計102年通過認證考試之證書（103年1月寄發之合
 格證書）
	序號
	學生姓名
	就讀年級
	通過級別
	認證合格證書字號

	1
	
	
	
	

	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	

	4
	
	
	
	

	5
	
	
	
	


三、原住民族語：採計通過102年認證考試之證書（103年2月寄發之認證證書，
    不包含103年6月已畢業之學生）
	序號
	學生姓名
	就讀年級
	通過族語別
	認證合格證書字號

	1
	
	
	
	

	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	

	4
	
	
	
	

	5
	
	
	
	


※填表說明

1、 本表調查對象為國中小學生，請依照表列採計年別通過認證考試之學生資料 

 逐項填寫。就讀年級請填入目前年級別。
本表填妥後請核章，並於104年1月6日前，逕寄(達)教育處課程科承辦人（花蓮市達固湖灣大路1號）。
2、 請依通過認證合格學生數自行增列表格，若貴校於採計年度無學生參加本土
 語認證考試，仍需填「無」，並於核章後逕寄教育處。
     填表人：                主任：                  校長：
